PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2017 № 0443
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» от 24.11.2017 № 0371
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.10.2013 № 312 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2015 № 1029,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.11.2016 № 0371 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов на территории  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2017-2019 годы» (в редакции постановления от 30.11.2017 № 394) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы:

1) позицию «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации в разрезе источников финансирования)» Паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

	Общий объем финансирования  Программы  - 942,00  тыс. рублей, в том числе

- за счет средств  областного бюджета -

847,80 тыс. рублей;

- за счет средств бюджета муниципального образования «Монастырщинский район»  - 94,20  тыс. рублей,

 в том числе по годам:

2017 год - 442,00 тыс. рублей, из них:

областной бюджет – 397,80 тыс. рублей;

местный бюджет – 44,20 тыс.  рублей.

2018 год – 500,00тыс. рублей, из них:

областной бюджет - 450,00 тыс. рублей;

местный бюджет – 50,00 тыс.  рублей.

2019 год - 0 тыс. рублей, из них:

областной бюджет - 0 тыс. рублей;

местный бюджет - 0 тыс.  рублей.

1.2. В разделе 4:

слова «1032,46 тыс. рублей» заменить словами «942,00 тыс. рублей»;

слова «661,56 тыс. рублей» заменить словами «442,00 тыс. рублей»;

слова «132,31 тыс. рублей» заменить словами «44,20 тыс. рублей»;

слова «388,90 тыс. рублей» заменить словами «500,00 тыс. рублей»;

слова «350,01 тыс. рублей» заменить словами «450,0 тыс. рублей»;

слова «38,89 тыс. рублей» заменить словами «50,00 тыс. рублей».
2. В приложении № 2 к муниципальной программе «Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов на территории  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2017-2019 годы»:

- в разделе 1 графе 5  пункта 1.2. цифры «956,96» заменить цифрами «942,00»;
- в разделе 1 графе 6  пункта 1.2. цифры «568,06» заменить цифрами «442,00»;
- в разделе 1 графе 7  пункта 1.2. цифры «388,90» заменить цифрами «500,00»;
- в позиции «Итого» цифры «956,96» заменить цифрами «942,00»; цифры «568,06» заменить цифрами «442,00»; цифры «388,90» заменить цифрами «500,00».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0443 от 27.12.2017, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 26.12.2017 18:17:09, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]